
 
 

 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight utvecklar nätverksutrustning för video, tal och data som garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% 
QoS) med maximalt nätutnyttjande för att tillhandahålla nätverk som effektivt och ekonomiskt kan leverera 
avancerade videotjänster såsom HDTV, Video-on-Demand och digital-TV kombinerat med Internet- och taltrafik. 
Vår plattform Nimbra gör det möjligt för våra kunder att lansera nya intäktsgenererande TV- och videorelaterade 
tjänster för TV-bolag, kabel-TV-bolag och triple play-operatörer till väsentligt lägre investerings- och 
driftskostnader. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsens O-lista och har kontor i Sverige och USA. För mer 
information, se www.netinsight.net 
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• Försäljningen ökade till 50,1 MSEK (43,5) vilket motsvarar en ökning på 
15 procent jämfört med samma period förra året 

• Nettoförlusten minskade jämfört med motsvarande period förra året och 
resultatet efter skatt för perioden uppgick till –24,0 MSEK (-35,0) 

• Resultat per aktie under perioden uppgick till –0,07 SEK (-0,12) 

• Stark bruttomarginal uppgående till 70,0 procent (61,8 procent) under perioden 
med ökande bidrag från mjukvara, tjänster och förbättrad kostnadsstruktur för 
nya produkter 

----------------------------------------------------------------------------------- 

• Det andra kvartalet var ett rekordkvartal med försäljning på 30,0 MSEK (22,5), 
en ökning med 33 procent jämfört med andra kvartalet förra året 

• Viktiga nya order under det andra kvartalet från ledande kunder såsom Nozema 
Services, Broadcast Services Denmark och Broadwing 

• Ramavtal undertecknades med Norkring som ägs av Telenor AS för det norska 
digitala marksända TV-nätet 

Efter periodens utgång 

• Betydande order har lagts av Norkring, Westdeutscher Rundfunk (WDR) med 
flera 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET (april – juni) 
Försäljning och implementationer 
Försäljningen under andra kvartalet uppgick till 30,0 MSEK (22,5) vilket är det bästa kvartalet hittills 
för Net Insight och motsvarar en ökning med 33 procent jämfört med motsvarande period förra året. 
Bruttomarginalen uppgick till 70 procent.  

Net Insight fortsätter att fokusera på det prioriterade marknadssegmentet för den professionella 
medieindustrin inklusive digital marksänd TV (DVB-T och DVB-H) i såväl Europa och Nordamerika 
som Asien. Under kvartalet har Net Insight erhållit nya order från kunder i bland annat Danmark, 
Finland, Tyskland, Nederländerna och USA.  

• Norkring valde Net Insight och undertecknade ett ramavtal avseende leverans av utrustning 
för det digitala marksända TV-nätet i Norge. Avtalet innebär leverans av 400-700 Nimbra-
noder under en period av två till tre år, vilket är den största enskilda affärsmöjligheten för Net 
Insight hittills. Norkring AS som ägs av Telenor AS, levererar infrastruktur och 
nätverkstjänster till de främsta TV-bolagen  genom sitt rikstäckande transmissionsnät för TV 
och radio  

• Nozema Services lade en tilläggsorder på över 10 MSEK för det nationella digitala 
marksända TV-nätet i Nederländerna. Nätet bygger på Net Insights Nimbra-plattform och 
distribuerar analog och digital radio liksom digital TV 

• Broadcast Service Denmark lade en order för ytterligare utbyggnad av det nationella digitala 
marksända TV-nätet i Danmark. Den första etappen av nätet, vilken bygger på Net Insights 
Nimbra-plattform, har framgångsrikt varit i drift sedan den 31 mars 2006 

• Broadwing Communications lade en ny order för utbyggnad av sitt befintliga nät som 
bygger på Nimbra-plattformen. Det nuvarande medienätet omfattar 44 städer och 
transporterar realtidskritisk video, tal och data. Nätet överför direktsändningar för 
professionella mediekunder, såsom till exempel stora sport- och nyhetsbolag 

• Nya order har mottagits av ett europeiskt TV-bolag för ett digitalt marksänt TV-nät samt av 
två europeiska medieoperatörer för att överföra realtidskritisk video och data 

 
ASI accessmodul med 8 portar releasad 

ASI accessmodul med 8 portar (aviserat den 9 september 2005) är releasad och de första 
leveranserna till kund har skett. Kunderna har visat stort intresse för produkten. 

 
Samarbeten 
Net Insight fortsätter att fokusera på att upprätta nya samarbeten huvudsakligen i Asien och Europa. 
Net Insight har under kvartalet undertecknat avtal med två nya partners i Asien för att stärka bolagets 
intäktspotential i regionen: 

• NDT group, en välrenommerad distributör och systemleverantör för lösningar inom TV-
utsändning, telekommunikation och andra branscher i Kina, samt 

• ITOCHU, ett ledande företag inom systemintegration av bredbandssystem för växande data- 
och videotillämpningar i Japan. 

 
Net Insight har valt dessa samarbetspartner för att snabbt öka den intäktsgenererande potentialen i 
Asien. Nya affärsmöjligheter har redan identifierats med dessa nya samarbetspartners liksom med 
bolagets fyra tidigare partners i Asien. 
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Nya styrelsemedlemmar utsedda på årsstämman 
Årsstämman den 3 april beslutade att omvälja Lars Berg, Clifford H. Friedman, Birgitta Stymne 
Göransson och Bernt Magnusson som styrelseledamöter. Ragnar Bäck och Marco Limena valdes in 
som nya ledamöter i styrelsen. Båda har gedigen erfarenhet från försäljning av stora system samt 
stora partners inom medie- och/eller telekombranschen: 

• Ragnar Bäck är för närvarande ordförande för Ericssons verksamhet i CEMEA 
(Centraleuropa, Mellanöstern och Afrika). Ragnar Bäck har innehaft flera ledande befattningar 
på Ericsson såsom VD i Italien och Nederländerna, i Hongkong som ansvarig för Sydostasien 
samt i London som ansvarig för Västeuropa 

• Marco Limena var senast på Hewlett-Packard som Vice President Solution Organization för 
nätverks- och tjänsteleverantörsverksamheten vilken inkluderar infrastrukturlösningar, mobila 
tjänster samt digitala medietjänster. Marco Limena var ansvarig för HP:s strategier, 
partnerskap och övergripande lösningserbjudanden för tjänsteleverantörer  

 
Ny CFO och ny försäljningschef i Nordamerika utsedda 
Lars Kevsjö har utsetts till ny CFO för Net Insight och tillträdde sin befattning den 12 juni. Han har 
över 20 års erfarenhet från olika ekonomifunktioner inom huvudsakligen IT- och telekombranschen. 
Lars Kevsjö kommer närmast från Bewator Group där han innehaft rollen som CFO. 

Douglas Stewart har utsetts till försäljningschef i Nordamerika och kom till Net Insight den 5 juni. Han 
har över 25 års erfarenhet av global försäljning samt erfarenhet från att leda och utveckla kundkonton  
inom kabel-TV, satellit, TV- och telekommunikation. Douglas Stewart kommer närmast från en tjänst 
som global försäljningschef på Mintera Corporation. 
 
Marknadsaktiviteter 
Net Insight deltog i mediemässan NAB 2006. Net Insight demonstrerade Nimbra 340, Nimbra 680 och 
Nimbra 340 HD med vilken komprimerade 1,5Gbit HD-strömmar framgångsrikt överfördes. Vidare 
använde Verizon ett demonät, vilket är baserat på Net Insights utrustning, för att transportera 
direktsända strömmar till Net Insights och Verizons respektive monter. 

Net Insight stärker sin närvaro i Asien och har deltagit i flera mässor i området under perioden, i maj 
tillsammans med samarbetspartnern SANAM vid KOBA och i juni med ITOCHU vid Japan Cable 
Television Exhibition. I juni deltog Net Insight i BroadcastAsia i Singapore och demonstrerade Nimbra 
340 HD för HDTV-distribution liksom Nimbra 340 med ett nät för kontribution och distribution. 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
 
Ett europeiskt TV-bolag valde Net Insight för ett kontributionsnät för video- och dataöverföring 
mellan flera städer. Kunden har tidigare hyrt ett antal tjänster från olika tjänsteleverantörer men 
kommer nu att kunna styra och driva sitt eget fiberbaserade nät och även ha tillgång till betydligt 
effektivare överföring mellan sina produktionsplatser. 
 
Westdeutscher Rundfunk (WDR), Tysklands största TV-bolag som täcker ett område med över 18 
miljoner människor, har lagt en ny order, med leveranser under året, för uppgradering av noder i sex 
städer i deras befintliga nät bestående av Nimbra-produkter. Uppgraderingen möjliggör ytterligare nya 
och utökade medietjänster i det konvergerade transportnätet. 
 
Norkring, som ägs av Telenor AS, har lagt två order under ramavtalet. Den första ordern under 
avtalet har ett värde av cirka 20 MSEK. Leveranser för båda order kommer att påbörjas under 2006 
och implementeras för det norska digitala marksända TV-nätet. Det norska DTT-nätet byggs och drivs 
av Norkring på uppdrag av Norges Television AS (NTV). 
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Europeisk medieoperatör lade en ny order för leverans under detta kvartal. Ordern innefattar 
utökning av antalet städer såväl som av den totala kapaciteten i deras internationella nät för digital 
TV-distribution. 
 
Net Insight  är nominerat i två kategorier i Cable and Satellite International 2006 – Product of the 
Year Awards. Nimbra 340 är nominerad i två kategorier, Best terrestrial wireless 
contribution/distribution/transmission solution samt Best fibre contribution/distribution/transport 
solution. Även Nimbra 680 är nominerad i klassen Best fibre contribution/distribution/transport 
solution. Prisceremonin kommer att hållas under IBC i september. 
 
Leveranser av Nimbra 680 
Sluttester pågår med Nimbra 680 hos kund, volymleveranser kommer att inledas under det tredje 
kvartalet. Som vanligt fokuserar Net Insight på att utveckla marknadsledande produkter för kunder 
med de högsta kraven och de största förväntningarna. Nimbra 680 är utformad för högkapacitetsnät 
och skall användas för nästa generations kommunikationstjänster vilka kräver maximal tillgänglighet 
och skalbarhet. 
 
Chef för Corporate Communications utsedd 
Birgitta Viklund har utsetts till chef för Corporate Communications vid Net Insight och tillträdde sin 
befattning den 1 juli. Hon har mer än 20 års erfarenhet av internationellt management, försäljning, 
marknadsföring, partnersamarbeten, strategisk produktledning och produktutveckling från IT- och 
telekomindustrin. Birgitta Viklund har innehaft olika ledande befattningar vid Ericsson både i Sverige 
och internationellt. Hon har även arbetat som fristående konsult. 
 

 
MARKNADS- OCH FRAMTIDSUTSIKTER 
 
En specifik resultatprognos lämnas ej utan styrelsen koncentrerar sig i nuläget istället på att ge väl 
avvägda indikationer. Styrelsen bedömer att bolaget kommer att väsentligt öka försäljningen samt 
väsentligt förbättra det finansiella resultatet under 2006. Försäljningen kan dock fluktuera mellan 
kvartalen på grund av försäljningsprocesserna i samband med större upphandlingar. 

 

RESULTATUTVECKLING (januari – juni) 

Försäljningen ökade till 50,1 MSEK (43,5) under perioden, vilket är en ökning med 15 procent jämfört 
med samma period förra året. Av den totala försäljningen står Europa för 78 procent, Nordamerika för 
20 procent och Asien för 2 procent. Bolagets intäkter från tjänster och programvara ökade ytterligare 
under perioden. Bolagets periodiskt återkommande intäkter från tjänster, relaterade till den 
installerade basen, överskrider 10 procent av de totala intäkterna.  

Bolagets förlust minskade väsentligt tack vare högre intäkter, ökad bruttomarginal och lägre 
operationella kostnader. Rörelseförlusten var -24,6 MSEK (-35,4) och förlusten efter finansiella poster 
-24,0 MSEK (-35,0). Finansnetto uppgick till 0,6 MSEK (0,4) 

 
Bruttomarginal 
Bolagets bruttomarginal ökade väsentligt och uppgick till 70,0 procent (61,8 procent) under perioden. 
Den förbättrade bruttomarginalen beror huvudsakligen på ökat bidrag från mjukvara och tjänster samt 
en förbättrad kostnadsstruktur för nya produkter. 
 
Kostnader 
De totala kostnaderna uppgick till 59,6 MSEK (62,4). Marknadsföringskostnaderna har ökat med 4,1 
MSEK på grund av en utökad säljstyrka. Utvecklingskostnaderna har minskat tack vare att de två 
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stora produktutvecklingsprojekten med Nimbra 340 och Nimbra 680 har avslutats, vilka var intensiva 
under motsvarande period förra året.  
 
Personal 
Vid slutet av perioden hade Net Insight 78 (70) anställda varav moderbolaget Net Insight AB hade 71 
(65) anställda och det amerikanska dotterbolaget Net Insight Inc. hade 7(5) anställda. 
 
Likviditet 
Likvida medel uppgick i slutet av perioden till 71,6 MSEK (16,9). Bolaget har upprättat ett 
factoringavtal med en limit på 24,0 MSEK varav 14,9 MSEK utnyttjades per den 30 juni. 
 
Investeringar 
Investeringar i materiella tillgångar under perioden uppgick till 0,2 MSEK (0,3). Aktiverade 
utvecklingskostnader, vilka redovisats som immateriella anläggningstillgångar, uppgick till 21,8 MSEK 
(14,4). 
 
Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 65,4 MSEK (62,4). Resultatet efter finansiella poster 
uppgick till -22,4 MSEK (-30,9). Likvida medel uppgick till 70,6 MSEK (15,9). Det beräknade 
ackumulerade skattemässiga underskottet av näringsverksamhet i moderbolaget uppgår till 1 082,5 
MSEK. Det finns inga ackumulerade skattemässiga underskott i något dotterbolag. 

 

 

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
3 Månader 3 Månader 6 Månader 6 Månader 12 Månader 12 Månader

Belopp i TSEK apr-jun 2006 apr-jun 2005 jan-jun 2006 jan-jun 2005 jul 2005-jun 2006 jan-dec 2005
Nettoomsättning 29 972 22 529 50 128 43 540 97 476 90 888
Kostnad för sålda varor -8 986 -8 712 -15 088 -16 616 -32 213 -33 741
Bruttoresultat 20 986 13 817 35 040 26 924 65 263 57 147
Marknadsföringskostnader -13 545 -10 569 -25 507 -21 424 -49 298 -45 215
Administrationskostnader -4 875 -4 477 -9 804 -9 525 -19 198 -18 919
Utvecklingskostnader -12 354 -15 290 -24 307 -31 407 -46 680 -53 780
Rörelseresultat -9 788 -16 519 -24 578 -35 432 -49 913 -60 767
Finansnetto 244 145 608 427 1 320 1 139
Resultat före skatt -9 544 -16 374 -23 970 -35 005 -48 593 -59 628
Skatt 0 0 0 0 0 0
Periodens resultat -9 544 -16 374 -23 970 -35 005 -48 593 -59 628

Resultat per aktie -0,03 -0,06 -0,07 -0,12 -0,13 -0,17
Resultat per aktie efter utspädning -0,03 -0,06 -0,07 -0,12 -0,13 -0,17
Antal aktier 367 757 010 367 757 010 367 757 010 367 757 010 367 757 010 367 757 010
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK 30 jun 2006 30 jun 2005 31 dec 2005
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 53 278 31 429 43 645
Goodwill 4 354 4 354 4 354
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 904 878 953
Summa anläggningstillgångar 58 536 36 661 48 952

Omsättningstillgångar
Lager 13 653 16 247 13 861
Kundfordringar 27 880 47 451 27 324
Övriga kortfristiga fordringar 8 271 103 430 7 504
Kassa och bank 71 605 16 898 92 919
Summa omsättningstillgångar 121 409 184 026 141 608
Summa tillgångar 179 945 220 687 190 560

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 14 710 14 710 14 710
Övrigt tillskjutet kapital 1 142 043 1 143 579 1 141 839
Omräkningsdifferens -1 236 -562 -634
Ansamlade förluster -1 032 191 -983 597 -1 008 221
Summa eget kapital 123 326 174 130 147 694

Långfristiga skulder
Övrig avsättning 2 000 0 2 000
Summa långfristiga skulder 2 000 0 2 000

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut (limit 24.000 Tsek) 14 923 0 0
Leverantörsskulder 12 073 15 380 15 118
Övriga kortfristiga skulder 27 623 31 177 25 748
Summa kortfristiga skulder 54 619 46 557 40 866

Summa skulder 56 619 46 557 42 866

Summa eget kapital och skulder 179 945 220 687 190 560

Ställda säkerheter: 18 653 Inga Inga
1 316 Inga 1 316
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
30 jun 2006 30 jun 2005 30 jun 2006 31 december 2005

Belopp i TSEK 6 månader 6 månader 12 månader 12 månader
Den löpande verksamheten
Resultat före skatt -23 970 -35 005 -48 594 -59 629
Justering för räntekostnader 12 6 20 14
Justering för ränteintäkter -630 -433 -1 350 -1 153
Avskrivningar 12 423 5 822 23 616 17 015
Övriga ej likviditetspåverkande poster -398 33 6 811 7 242

Erhållen ränta 630 433 1 350 1 153
Betald ränta -12 -6 -20 -14

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 945 -29 150 -18 167 -35 372
före förändring av rörelsekapital

Förändring i rörelsekapital
Ökning-/Minskning+ av varulager 208 6 130 2 594 8 516
Ökning-/Minskning+ av fordringar -1 323 -131 941 114 730 -15 888
Ökning+/Minskning- av kortfristiga skulder -1 170 17 232 -9 761 8 641
Kassaflöde från den löpande verksamheten -14 230 -137 729 89 396 -34 103

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -21 847 -14 397 -47 013 -39 563
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -160 -279 -451 -570
Kassaflöde från investeringsverksamheten -22 007 -14 676 -47 464 -40 133

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 94 403 -2 148 92 255
Belåning av kundfordringar 14 923 0 14 923 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 14 923 94 403 12 775 92 255

Minskning/ökning av likvida medel -21 314 -58 002 54 707 18 019
Likvida medel vid periodens början 92 919 74 900 16 898 74 900
Likvida medel vid årets slut 71 605 16 898 71 605 92 919

 

 

 

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL

Belopp i TSEK Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital
Omräknings-

differens
Ansamlade 

förluster
Totalt eget 

kapital
2005-01-01 11 640 1 052 246 -595 -948 592 114 699
Periodens omräkningsdifferens 33 33
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital 33 33
Periodens resultat -35 005 -35 005

33 -35 005 -34 972

Nyemission 3 070 91 333 94 403
2005-06-30 14 710 1 143 579 -562 -983 597 174 130

Periodens omräkningsdifferens -73 -73
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital -73 -73
Periodens resultat -24 624 -24 624

-73 -24 624 -24 697

Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänsgöring 408 408
Kostnader för nyemission -2 148 -2 148
2005-12-31 14 710 1 141 839 -635 -1 008 221 147 693

2006-01-01 14 710 1 141 839 -634 -1 008 221 147 694
Periodens omräkningsdifferens -602 -602
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital -602 -602
Periodens resultat -23 970 -23 970

-602 -23 970 -24 572
Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänsgöring 204 204
2006-06-30 14 710 1 142 043 -1 236 -1 032 191 123 326
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Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), 
IAS 34 och RR31. 

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 
Kommande rapport från Net Insight 
Delårsrapport för januari – september: 27 oktober 2006 

 

Stockholm den 22 augusti 2006 

Fredrik Trägårdh, VD Net Insight AB 

 

 

 
För mer information kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD Net Insight AB 

Tel: 08-685 04 00, e-post: fredrik.tragardh@netinsight.net  

 

Net Insight AB 
Västberga Allé 9 
126 14 Stockholm 
Tel: +46 8 685 04 00 
www.netinsight.net 
Org.nr. 556533-4397 
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